
UCHWAŁA NR XXVII/185/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/173/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kamień Krajeński na 2021 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Sępoleńskiemu w kwocie 47.100,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- budowę chodników przy drogach powiatowych w Gminie Kamień Krajeński kwota 25.000,00 zł, 

- organizację publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Sępoleńskiego kwota 15.000,00 zł, 

- mobilny punkt pobrań "Drive-thru - testy Covid-19 w Sępólnie Krajeńskim prowadzonym przez 
NOVUMMED sp. z o.o. - Szpital Powiatowy NZOZ w Więcborku kwota 3.600,00 zł, 

- Punkt Szczepień Powszechnych (PSP) kwota 3.500,00 zł.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1437E1A3-5976-4F4E-91BB-765C0B5452B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXVII/185/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu.

W powyższej uchwale dodatkowe środki w kwocie 3.500,00 zł, przeznaczone są na utworzenie i utrzymanie
Punktu Szczepień Powszechnych (PSP) na terenie powiatu sępoleńskiego. Powyższa kwota wynika z
poniesionych kosztów jednorazowych na przygotowanie pomieszczeń wraz z infrastrukturą techniczną do
pełnienia funkcji PSP, wynajmu, wyposażenia w niezbędny sprzęt techniczny, oznaczenia/oznakowania tak jak
punkty szczepień populacyjnych oraz funkcjonowania przez okres realizacji szczepień w kwocie równej
odpowiadającej 1/5 kosztów kwalifikowanych przypadających na stronę, Lidera i 4 Partnerów.

Mając na uwadze kluczowe z punktu widzenia zdrowia publicznego, przeciwdziałanie pandemii Cocid-19,
kierując się potzrebą stworzenia możliwie najszerszego dostępu mieszkańców powiatu sępoleńskiego do
szczepień przeciwko Covid-19, zachodzi potrzeba udzielenia z budżetu Gminy Kamień Krajeński pomocy
finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu z przeznaczeniem na realizację w/w zadania, w następstwie czego
zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Kamień Krajeński.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1437E1A3-5976-4F4E-91BB-765C0B5452B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)



	Paragraf 2

	Załącznik

